
Stranica 13Broj 2/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 2 Sisak, 30. siječnja 2007. GODINA XV

2007.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

18. Odluka o raspodjeli decentraliziranih 
sredstava za nabavu proizvedene du-
gotrajne imovine i dodatnih ulaganja 
u nefinancijskoj imovini u osnovnim i 
srednjim školama Sisačko-moslavačke 
županije za 2007. godinu

19. Odluka o osnivanju i imenovanju Po-
vjerenstva za provođenje natječaja za 
korištenje financijskih sredstava Fonda 
za regionalni razvoj Republike Hrvatske 
za 2007. godinu

20. Zaključak o prihvaćanju partnerstva na 
Projektu »Osigurajmo jednake mogućnosti 
– mobilnost kao preduvjet za socijalnu 
uključenost slijepih osoba« za sredstva 
prema natječaju CARDS 2004. »Pružanje 
socijalnih usluga od strane neprofitnog 
sektora«

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE U 
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

1. Rješenje o izmjeni Rješenja o utvrđivanju 
brojčanih oznaka stvaralaca i primalaca 
akata na području Sisačko-moslavačke 
županije

13

14

14

15

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

18.
Na temelju točke V. Odluke o kriterijima i mjerilima 

za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimal-
nog financijskog standarda javnih potreba osnovnog 
školstva u 2007. godini, točke V. Odluke o kriterijima 
i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financira-
nje minimalnog financijskog standarda javnih potreba 
srednjeg školstva u 2007. godini (»Narodne novine«, 
broj 143/06), članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 32. sjednici održanoj 29. siječnja 2007. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o raspodjeli decentraliziranih sredstava za 
nabavu proizvedene dugotrajne imovine i 

dodatnih ulaganja u nefinancijskoj imovini 
u osnovnim i srednjim školama Sisačko-

moslavačke županije za 2007. godinu
 

I.
Decentralizirana sredstva za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine i dodatna ulaganja u nefinancijskoj 
imovinu u osnovnim i srednjim školama Sisačko-mo-
slavačke županije za 2007. godinu raspodjeljuju se 
kako slijedi:



Stranica 14 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2007.

RED.
BR. NAZIV ŠKOLE INVESTICIJA DECENTRALIZ.

SREDSTVA

1. Srednja škola Viktorovac Sanacija i opremanje kemijskog 
laboratorija 1.200.000,00

2. Tehnička škola Kutina Izgradnja kosog krovišta Škole 1.840.138,00
UKUPNO 3.040.138,00

1. Osnovna škola Glina Izgradnja kosog krovišta Škole 1.000.000,00

2. Osnovna škola »Davorina Trstenjaka« Hr-
vatska Kostajnica

Sanacija školske športske dvorane 
– krovišta, instalacija i opreme 800.000,00

3. Osnovna škola »Mladost« Lekenik Dovršenje sanacije kosog krovišta 1.520.721,00

4. Osnovna škola Popovača Udio Županije u izgradnji nove Osnov-
ne škole 1.000.000,00

UKUPNO 4.320.721,00

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-01/07-01/03
URBROJ: 2176/01-02-07-1
Sisak, 29. siječnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

19.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01 i 4/03) i članka 10. i članka 12. 
Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 16/94), Županijsko poglavarstvo Sisač-
ko-moslavačke županije na 32. sjednici održanoj 29. 
siječnja 2007. godine, donijelo je

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za 

provođenje natječaja za korištenje financijskih 
sredstava Fonda za regionalni razvoj Republike 

Hrvatske za 2007. godinu 
 

I.
Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za provo-

đenje natječaja za korištenje financijskih sredstava 
Fonda za regionalni razvoj Republike Hrvatske za 
2007. godinu (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

II.
U Povjerenstvo se imenuju:
- za predsjednika:
1. Rajko Mladenović, zamjenik županice Sisačko-

moslavačke županije, 

- za članove:
2. Zdenko Sešo, ravnatelj Županijskog zavoda za 

prostorno uređenje i graditeljstvo,
3. Marijan Belošević, pročelnik Upravnog odjela za 

obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam,
4. Tatjana Puškarić, pročelnica Upravnog odjela 

za upravljanje pristupnim fondovima i poticajnim 
sredstvima,

5. Drago Martinac, pročelnik Upravnog odjela za 
infrastrukturu i komunalne poslove.

 
III.

Povjerenstvo je dužno u postupku provođenja 
natječaja utvrditi rang listu projekata i uputiti je Žu-
panijskom poglavarstvu na usvajanje.

IV.
Utvrđena rang lista koju usvoji Županijsko po-

glavarstvo dostavit će se Fondu za regionalni razvoj 
Republike Hrvatske.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-02/07-01/01
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 29. siječnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

20.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 



Stranica 15Broj 2/2007. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 32. sjednici održanoj 29. siječnja 2007. 
godine, donijelo je

 
Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju partnerstva na Projektu 
»Osigurajmo jednake mogućnosti – mobilnost 
kao preduvjet za socijalnu uključenost slijepih 

osoba« za sredstva prema natječaju CARDS 
2004. »Pružanje socijalnih usluga od strane 

neprofitnog sektora«
 

I.
Prihvaća se partnerstvo na Projektu »Osigurajmo 

jednake mogućnosti – mobilnost kao preduvjet za 
socijalnu uključenost slijepih osoba« između Sisačko-
moslavačke županije i Hrvatske udruge za školova-
nje pasa vodiča i mobilitet Zagreb, Trg bana Josipa 
Jelačića 3.

 

II.
Prihvaćanje Projekta iz točke I. ovog Zaključka 

financijski obvezuje Sisačko-moslavačku županiju.
 

III.
Ovlašćuje se županica Sisačko-moslavačke županije 

za potpisivanje svih dokumenata potrebnih za prijavu 
i realizaciju ovog Projekta.

 
IV.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 440-01/07-01/04
URBROJ: 2176/01-02-07-2
Sisak, 29. siječnja 2007.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE 
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

1.
Na temelju članka 12. stavka 2. Uredbe o uredskom 

poslovanju (»Narodne novine«, broj 38/87 i 42/88) i 
članka 5. Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim 
oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca i prima-
laca akata (»Narodne novine«, broj 38/88), predstoj-
nik Ureda državne uprave u Sisačko-moslavačkoj 
županiji, donosi

R J E Š E N J E
o izmjeni Rješenja o utvrđivanju brojčanih 

oznaka stvaralaca i primalaca akata na području 
Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Rješenju o utvrđivanju brojčanih oznaka stvarala-

ca i primalaca akata na području Sisačko-moslavačke 
županije KLASA: 035-02/06-01/01, URBROJ: 2176-
01-06-1 od 27. prosinca 2006. godine, u članku 4. 

tekst iza brojčane oznake 2176-28 II. Osnovna škola 
Petrinja mijenja se i glasi: 

»Osnovna škola Dragutina Tadijanovića Pe-
trinja«.

Članak 2.
Ovo Rješenje bit će objavljeno u »Službenom gla-

sniku Sisačko-moslavačke županije«, a primjenjivat 
će se od 1. veljače 2007. godine.

URED DRŽAVNE UPRAVE
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI  

P R E D S T O J N I K

KLASA: 035-02/06-01/01
URBROJ: 2176-01-01/01-07-3
Sisak, 29. siječnja 2007. 

Predstojnik
Stevo Baić, v.r.



Stranica 16 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2007.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za 
2007. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja, 
D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
tel/fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: 
www.glasila.hr.


